[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	       Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2019                                                                                                    № 150
г.Заринск
	О передаче в собственность имущества муниципального образования Заринский район здания фельдшерско-акушерского пункта в собственность муниципального образования Новозыряновский сельсовет

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, Заринский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Передать имущество в собственность муниципального образования Новозыряновский сельсовет - здание фельдшерско-акушерского пункта, назначение: нежилое. Общая площадь: 30, 9 кв.м. Инвентарный номер: 01:213:600:000008280. Литер: А. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Алтайский край, Заринский район, п. Широкий Луг, ул. Победы, д.1, являющееся собственностью муниципального образования Заринский район Алтайского края.

2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Ильича» или обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                           А.В.Бракоренко